
Zarządzenie nr 23/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 kwietnia 2006 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie.

Na podstawie art. 5c pkt.2, w związku z art.36 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 256, 
poz.  2572 ze  zmianami)  w związku z  §  1  rozporządzenia  Ministra  Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23  października  2003  r.  w  sprawie  regulaminu 
konkursu  na  stanowisko dyrektora  szkoły  lub  placówki  i  trybu pracy  komisji 

konkursowej ( Dz. U. Nr 189, poz. 1855 )  

zarządza się, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  ogłosić  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie.

§  2.  Przy  przeprowadzaniu  konkursu,  o  którym mowa w  §  1  obowiązywać 
będzie  Regulamin  określony  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji  Narodowej 
i  Sportu  z  dnia 23 października 2003 r.  w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko  dyrektora  szkoły  lub  placówki  i  trybu  pracy  komisji  konkursowej 
( Dz. U. Nr 189, poz. 1855 ).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


